CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 157/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, que
seja realizado o motonivelamento e
cascalhamento na Rua Adão
Rodrigues Fernandes, no bairro
Tanque Velho.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, que seja realizado o motonivelamento e

cascalhamento na Rua Adão Rodrigues Fernandes, no bairro Tanque

Velho.

JUSTIFICATIVA

O pedido deve se, tendo em vista o péssimo estado de conservação da estrada,
devido às fortes chuvas que atingiram nosso município nas últimas semanas.

Sala das Sessões, 17 de março de 2022.

Paulo Volcov
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E4KJZU43UV8UJT4N
		2022-03-21T12:03:46-0300